ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

Rua Rui Barbosa, 999
Centro – Charqueadas/RS
Geral: (51) 3658.1711
www.charqueadas.rs.leg.br

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2023

PROCESSO N.º 384/2023

RETIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS, por intermédio do seu PREGOEIRO, designado

pela Portaria n.º 044/2023 torna público a RETIFICAÇÃO do edital de Pregão Eletrônico n.º

02/2023 conforme segue:

1. Fica suprimido o termo qualificador “externo” constado no edital e termo de referência, devendo

ser compreendido apenas como “pátio da Câmara”.

2. Em relação a data de realização do certame, prorroga-se a data de realização do certame

passando do dia 8 de agosto de 2023 para dia 24 de agosto de 2023 no mesmo horário,

produzindo efeitos também para a data e horário limite de recebimento de propostas no sistema

eletrônico.

3. Ficam as demais condições previstas no edital e seus anexos mantidas para todos os efeitos.

Charqueadas, RS, 7 de agosto de 2023, 41 anos de emancipação política.

ADM. TALLES GARCIA SANTANA

Pregoeiro Oficial

		2023-08-07T14:28:06-0300
	TALLES GARCIA SANTANA:00482848073